

PHYTOCEUTIC SKARBY ULA - propolis, miód, pyłek, mlecзки, jeżówka 20 kaps. DATA WAŻNOŚCI 30.06.2024

Cena: 95,20 PLN



Opis słownikowy

Producent	Laboratoires Phytoceutic
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis 20 ampułek, 20 porcji dziennych. Wsparcie odporności i funkcji obronnych organizmu. Produkt z certyfikatem ekologicznym. Wyprodukowano we Francji. Laboratoires Phytoceutic – ekspert produktów naturalnych, na rynku od ponad 30 lat. Suplement diety EKO Skarby ula (propolis, miód, pyłek, mleczek pszczele, jeżówka) ProRoyal BIO (Trésors de la ruche) to preparat w postaci ampułek zawierający organiczne bogactwa obecne w ulu: płynny miód, ekstrakt z propolisu, mleczek pszczele, ekstrakt z pyłku oraz ekstrakt z jeżówki purpurowej (*Echinacea purpurea* L.). Jeżówka purpurowa pomaga wzmocnić obronę immunologiczną. Mleczek pszczele, przyczynia się do zwiększenia naturalnej bariery obronnej organizmu. Jest produkowane przez pszczoły robotnice i stanowi ekskluzywny pokarm w ulu, przeznaczony dla królowej w trakcie całego jej życia, zapewniając jej przetrwanie i długie życie. Dzięki takiemu wsparciu królowa przeżywa nawet do 5 lat, gdy czas życia zwykłych pszczół wynosi zaledwie ok. 45 dni. Składa się średnio z 67% wody, 13% białka, 15% węglowodanów i 5% lipidów. Bogate w aminokwasy, witaminy, pierwiastki śladowe i minerały. Propolis, lub inaczej kit pszczeli to mieszanina żywicy i balsamu roślinnego, wosku, olejków eterycznych i aromatycznych, pyłku i innych substancji. Szacuje się, że propolis, podobnie jak miód, zawiera aż 300 składników, z których wiele wykazuje aktywność biologiczną. Pyłek pszczeli to bogactwo aminokwasów, minerałów, witamin i enzymów. Działa pobudzająco i przywraca równowagę. Miód jest bogatym źródłem witamin i minerałów oraz antyoksydantów. Wykazuje działanie przeciwbakteryjne i przeciwzapalne oraz łagodzące. **Sposób użycia** Spożywać 1 ampułkę dziennie rozcieńczoną w szklance wody (200 ml). **Ważne** Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Należy przechowywać z dala od dzieci. **Skład** Nazwa składnika W porcji dziennej 1 ampułka Wodny ekstrakt z organicznej jeżówki purpurowej (*Echinacea purpurea* L.) BIO 6000 mg Organiczny płynny miód BIO 900 mg Organiczne mleczek pszczele BIO 600 mg Wodny ekstrakt z organicznego pyłku pszczelego BIO 500 mg Alkoholowy ekstrakt z organicznego propolisu BIO 192 mg Składniki: wodny ekstrakt z kwitnących części nadziemnych jeżówki purpurowej* (*Echinacea purpurea* L.), zagęszczony sok ananasowy*, płynny miód*, mleczek pszczele*, wodny ekstrakt z pyłku kwiatowego*, wodno-alkoholowy ekstrakt z propolisu*, woda oczyszczona. *Składniki pochodzące z upraw ekologicznych. Bez barwników, bez konserwantów.